de la promoción, en horarios de oficina, en las ciudades que 

se indican en la * Guía de Ingreso, Primera Parte” 

V.- ARANCEL 

Los candidatos deberán cancelar un arancel que los habilita 
para participar en este proceso: 

CANDIDATOS DE LA PROMOCION DEL AÑO' 1986.- 

Cancelarán un arancel de $ 2.400 (dos mil cuatrocientos pesos) 

CANDIDATOS DE PROMOCIONES DE AÑOS ANTERIO- 
La atención de los candidatos de promociones anteriores se 

efectuará en los locales y de acuerdo con los horarios que ellas 

determinen, con el objeto de facilitar esa atención y evitar con- ] acili RES.- Cancelarán un arancel de $ 3.160 (Tres mil ciento